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Socle avant/arriere acier inox, PFS

Ce socle en acier inoxydable permet d'effectuer le cablage
sans aucune restriction. L'installation des cables est
facilitée car le socle crée un espace supplémentaire sous
['armoire.

FONCTIONS

Description: Sections de socle avant et arriere. Permet d'acheminer les cables en toute liberté; conforme a la norme VDE
0113. Le socle se compose de quatre angles avec caches avant amovibles. Panneaux latéraux PSS a commander
séparément. Hauteurs disponibles: 100 et 200 mm. Les socles de 200 mm de haut sont fournis avec un couvercle arriére
composé de deux panneaux amovibles de 100 mm de haut. Le couvercle avant est en une seule piece de 200 mm de haut.
Chaque panneau a un double pli pour augmenter la rigidité.

Matériau: Acier inox brossé AlISI 304 / AISI 316L. Angles: 2 mm. Panneaux: 1.5 mm.
Finition: Acier inox pré-brossé au grain de 400.
Unité de livraison: 1 socle avec accessoires de montage.

Instructions de montage: Ajouter les panneaux latéraux PSS pour réaliser un socle complet.



SPECIFICATIONS

Epaisseur:

Finition:

Référence
catalogue

PFS1120

PFS2120

PFS1080

PFS2080

PFS1060

PFS2060

PFS1100

PFS2100

PFS1060-316

PFS1080-316

PFS1100-316

PFS1120-316

PFS2060-316

PFS2080-316

PFS2100-316

PFS2120-316

1.5mm

Finition brossée

Référence article

PFS1120

PFS1080

PFS1060

Hauteur

700mm

200mm

1700mm

200mm

700mm

200mm

700mm

200mm

700mm

700mm

700mm

1700mm

200mm

200mm

200mm

200mm
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Largeur

1200mm

1200mm

800mm

800mm

600mm

600mm

7000mm

7000mm

600mm

800mm

7000mm

1200mm

600mm

800mm

7000mm

1200mm

Profondeur

60mm

60mm

60mm

60mm

60mm

60mm

60mm

60mm

60mm

60mm

60mm

60mm

60mm

60mm

60mm

60mm

Matériau de
I'armoire

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Famille de
produits

Autoportant

Autoportant

Autoportant

Autoportant

Autoportant

Autoportant

Autoportant

Autoportant

Autoportant

Autoportant

Autoportant

Autoportant

Autoportant

Autoportant

Autoportant

Autoportant
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encpfs1120
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encpfs2120
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encpfs1080
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encpfs2080
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encpfs1060
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encpfs2060
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encpfs1100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encpfs2100
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encpfs1060-316
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encpfs1080-316
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encpfs1100-316
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encpfs1120-316
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encpfs2060-316
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encpfs2080-316
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encpfs2100-316
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/hoffman/products/encpfs2120-316
https://www.nvent.com/hoffman

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

Pour armoires de 1600 mm de large, utiliser deux socles de 800 mm de large.

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.
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