

Socle avant/arrière acier inox, PFS



Ce socle en acier inoxydable permet d'effectuer le câblage sans aucune restriction. L'installation des câbles est facilitée car le socle crée un espace supplémentaire sous l'armoire.

FONCTIONS

Description: Sections de socle avant et arrière. Permet d'acheminer les câbles en toute liberté; conforme à la norme VDE 0113. Le socle se compose de quatre angles avec caches avant amovibles. Panneaux latéraux PSS à commander séparément. Hauteurs disponibles: 100 et 200 mm. Les socles de 200 mm de haut sont fournis avec un couvercle arrière composé de deux panneaux amovibles de 100 mm de haut. Le couvercle avant est en une seule pièce de 200 mm de haut. Chaque panneau a un double pli pour augmenter la rigidité.

Matériau: Acier inox brossé AISI 304 / AISI 316L. Angles: 2 mm. Panneaux: 1.5 mm.

Finition: Acier inox pré-brossé au grain de 400.

Unité de livraison: 1 socle avec accessoires de montage.

Instructions de montage: Ajouter les panneaux latéraux PSS pour réaliser un socle complet.

SPÉCIFICATIONS

Épaisseur: 1.5mm

Finition: Finition brossée

Table 1/1						
Référence catalogue	Référence article	Hauteur	Largeur	Profondeur	Matériau de l'armoire	Famille de produits
PFS1120	PFS1120	100mm	1200mm	60mm	Acier doux	Autoportant
PFS2120		200mm	1200mm	60mm	Acier doux	Autoportant
PFS1080	PFS1080	100mm	800mm	60mm	Acier doux	Autoportant
PFS2080		200mm	800mm	60mm	Acier doux	Autoportant
PFS1060	PFS1060	100mm	600mm	60mm	Acier doux	Autoportant
PFS2060		200mm	600mm	60mm	Acier doux	Autoportant
PFS1100		100mm	1000mm	60mm	Acier doux	Autoportant
PFS2100		200mm	1000mm	60mm	Acier doux	Autoportant
PFS1060-316		100mm	600mm	60mm	Acier doux	Autoportant
PFS1080-316		100mm	800mm	60mm	Acier doux	Autoportant
PFS1100-316		100mm	1000mm	60mm	Acier doux	Autoportant
PFS1120-316		100mm	1200mm	60mm	Acier doux	Autoportant
PFS2060-316		200mm	600mm	60mm	Acier doux	Autoportant
PFS2080-316		200mm	800mm	60mm	Acier doux	Autoportant
PFS2100-316		200mm	1000mm	60mm	Acier doux	Autoportant
PFS2120-316		200mm	1200mm	60mm	Acier doux	Autoportant

INFORMATIONS PRODUIT COMPLÉMENTAIRES

Pour armoires de 1600 mm de large, utiliser deux socles de 800 mm de large.

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY TRACHTE HOFFMAN ILSCO SCHROFF **ERICO**